kegiatan dan 54 (lima puluh empat) sub kegiatan, Ranhir Renja Badan 

Penanggulangan Bencana Daerah (BPBD) Provinsi Kepulauan Riau tahun 2024 ini 

disusun berdasarkan Rencana Kerja Perangkat Daerah (RKPD) BPBD Provinsi 

Kepulauan Riau tahun 2025 dengan total keseluruhan sebesar Rp.21.607.778.849,- 

(dua puluh satu milyar enam ratus tujuh juta tujuh ratus tujuh puluh delapan 

ribu delapan ratus empat puluh sembilan rupiah) dengan pembiayaan 

sepenuhnya dibebankan kepada APBD Provinsi Kepulauan Riau Tahun Anggaran 

2025, Khusus Gaji ASN dan PPPK dibebankan kepada APBN/ Transfer Dana 

Alokasi Umum (DAU). 

BAB IV 
RENCANA KERJA DAN PENDANAAN 

Penyusunan Rencana Kerja (Renja) Akhir Badan Penanggulangan Bencana